
 

  Remissvar 1 (1)  

Datum Dnr/Beteckning 

2021-03-16 TSG 2020-10431 

Ert datum Er beteckning 

2020-11-19 M2020/0170ti/Nm 

   

  Miljödepartementet 

m.remissvar@regeringskansliet.se 

m.naturmiljoenheten@regeringskansliet.se 

 
 

  
  

Transportstyrelsen     
Generaldirektör 
601 73 Norrköping 

Besöksadress 

Olai Kyrkogata 35, Norrköping 

Telefon 0771-503 503   
  

Telefax 011-185 256 

    

transportstyrelsen.se 
kontakt@transportstyrelsen.se 

 
 

T
S

1
0
0
7
, 

v
0
4
.0

0
, 
2
0
1
9
-0

5
-0

3
  

  
  

  

Remiss av Naturvårdsverkets förslag till 
revideringar av miljöledningsförordningen 

Sammanfattning 

Transportstyrelsen har inget att invända mot förslagen. 

_____ 

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Jonas Bjelfvenstam. I den 

slutliga handläggningen av ärendet deltog sektionschef Mats Uhrfelt och 

utredare Camilla Pettersson, den senare föredragande. 

 

 

Jonas Bjelfvenstam 

Generaldirektör 

 


